
Číslo zakázky: Z22007 
 

  
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“)  

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce:  

 

REVITALIZACE AREÁLU SOSNOVÁ  
 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Zadavatel 

Silnice LK a.s. 
se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice,  
466 05 Jablonec nad Nisou 
zástupce: Ing. Petr Správka, předseda představenstva  
a Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 
IČO: 287 46 503 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/28746503  

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy stávající třípodlažní administrativní budovy v areálu 
společnosti Silnice LK v obci Sosnová u České Lípy, spočívající ve snížení energetické náročnosti 
objektu a jeho modernizaci. Zároveň dojde i k částečné změně účelu využití budovy na školící 
středisko, kancelářské prostory a ubytování. 

Celková cena díla bez DPH  16 480 693,96 Kč 

DPH 21 % 3 460 945,73 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 19 941 639,69 Kč 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ.  

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořad. 

číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo  IČO 

1. BREX, spol. s.r.o. Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII Horní Suchá 40232549 

2.  STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou 25482505 

3. STAMO, spol. s.r.o. 
Teplická 420/95, Děčín IV-Podmokly,  

405 02 Děčín 
22641659 

https://profily.proebiz.com/profile/28746503


Číslo zakázky: Z22007 
 

  
 
 

4. CL-EVANS s.r.o. 
Bulharská 1557,  

470 01 Česká Lípa 
26768607 

D. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu  

Žádný účastník nebyl vyloučen.   

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou 25482505 

Nabídka vybraného dodavatele se na základě hodnocení umístila jako 1. v pořadí a vybraný dodavatel 

prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zákonným způsobem a v rozsahu požadovaném 

zadavatelem.  

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. E), pokud jsou zadavateli známi  

OAZA – net spol. s r.o., IČ 47282711, sídlo: Dr. Milady Horákové 117/81, 460 06 Liberec – Elektroinstalace. 

Sulko s.r.o., IČ 47976969, sídlo: Londýnská 108/3, 460 01 Liberec – Otvorové výplně z plastu a hliníku.   

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Byl použit elektronický nástroj JOSEPHINE, https://josephine.proebiz.com/cs/  

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

https://josephine.proebiz.com/cs/


Číslo zakázky: Z22007 
 

  
 
 
M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci  

Nejedná se o nadlimitní zakázku.    

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nevyužil ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ a prokázání obratu v rámci kvalifikace nepožadoval. 


